
UCHWAŁA NR XX/160/2016
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/145/2016  Rady Gminy w Fałkowie z dnia 28 września 2016 r. w 
sprawie ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Fałków 

w roku budżetowym 2016.

Na podstawie art.18,ust.2 pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz.446), art. 262 ust. 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/145/2016 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 
ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Fałków w roku 
budżetowym 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy     
w Fałkowie

Anna Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4013


		2016-12-14T10:27:36+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




